Cañar, 23 de Agosto del 2006

Señora Patricia Soledad Romero Novillo Ciudad.-

De mi consideración.-

Comedidamente y para los fines legales consiguientes comunico a Ud.que en Junta Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía TECNOCOURRIER CIA. LTDA. Celebrada el día de hoy 23 de Agosto del 2006 y en atención a lo prescrito en el Estatuto de la Compañía que fue constituido mediante Resolución de la Intendencia de Compañías de Cuenca, N.- 02-C-DIC-518, inscrita bajo el N.- 40 del 13 de Septiembre del año 2002, escritura pública otorgada ante la Notario Dra. Mónica Romero Castillo, notario Sexto del cantón Azogues, el 31 de Julio del 2002, ha sido designada por la Junta Universal Extraordinario de Socios como PRESIDENTE de la Compañía TECNOCOURRIER CIA. LTDA.sus facultades y atribuciones están establecidas en el Articulo décimo sexto y su designación es para un período de dos años, augurándole todos los exitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

María Esthela Romero Novillo

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TECNOCOURRIER CIA. LTDA.

## ACEPTACIÓN.

Yo, Patricia Soledad Romero Novillo, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TECNOCOURRIER CIA.LTDAD., expresamente manifestando cumplir a cabalidad la función encomendada.

Patricia Soledad Romero Novillo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TECNOCOURRIER CIA. LTOA

Queda inscrito en los

bejo el número 42

4 de passir de 2000

DIR Matovelle y Azuny Edition of TELF.: 244-216 Azogues